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TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 02.424.344/0001-53

Número de Ordem do Livro: 29

TERMO DE ABERTURA

Nome Empresarial DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

NIRE 33205972737

CNPJ 02.424.344/0001-53

Número de Ordem 29

Natureza do Livro Escrituração Contábil Digital do Livro Diário Geral

Município Rio de Janeiro
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Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
2E.2F.92.30.F5.FA.15.97.F4.2B.77.08.44.03.A4.AD.A5.9E.89.CC-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 02.424.344/0001-53

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 29

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 33.033.959,03R$ 30.856.020,12

 ATIVO CIRCULANTE R$ 32.530.017,03R$ 30.179.486,96

  DISPONIVEL R$ 7.225.468,17R$ 9.332.270,29

   CAIXA E BANCOS R$ 7.225.468,17R$ 9.332.270,29

    CAIXA R$ 1.296,93R$ 2.252,29

    BANCO-CONTA MOVIMENTO R$ 125.331,82R$ 1.727.995,30

    APLICACOES FINANCEIRAS R$ 7.098.839,42R$ 7.602.022,70

  CREDITOS A CURTO PRAZO R$ 19.612.910,82R$ 16.588.405,57

   CONTAS A RECEBER R$ 19.217.310,50R$ 15.981.312,35

   VALORES E BENS R$ 22.623,56R$ 200.000,00

   ADIANTAMENTOS R$ 20.965,99R$ 20.485,89

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 352.010,77R$ 386.607,33

  ESTOQUES R$ 5.691.638,04R$ 4.258.811,10

   ESTOQUES R$ 5.691.638,04R$ 4.258.811,10

 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 503.942,00R$ 676.533,16

  ATIVO IMOBILIZADO R$ 465.942,00R$ 638.533,16

   BENS EM OPERAÇÃO R$ 620.642,74R$ 824.852,74

   (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA (-) R$ (185.051,28)R$ (217.363,97)

   IMOBILIZADO EM ANDAMENTO - 
CUSTOS

R$ 30.350,54R$ 31.044,39

  INTANGÍVEL R$ 38.000,00R$ 38.000,00

   INTANGÍVEL - CUSTO R$ 38.000,00R$ 38.000,00

PASSIVO R$ 33.033.959,03R$ 30.856.020,12

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 19.319.779,88R$ 18.601.367,85

  OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO R$ 19.319.779,88R$ 18.601.367,85

   FORNECEDORES R$ 17.649.863,22R$ 16.704.423,93

   CONTAS A PAGAR R$ 25.343,79R$ 23.335,80

   DESPESA DE PESSOAL A PAGAR R$ 78.541,64R$ 561,00

   CONTRIBUICOES SOCIAIS A RECOLHER R$ 58.680,73R$ 39.210,07

   TRIBUTOS A RECOLHER R$ 486.787,96R$ 579.643,78

   CREDORES DIVERSOS R$ 3.688,43R$ 157.915,38

   PROVISÕES DE FERIAS E 13º SAL R$ 181.134,37R$ 157.613,51

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.3 do Visualizador 2Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
2E.2F.92.30.F5.FA.15.97.F4.2B.77.08.44.03.A4.AD.A5.9E.89.CC-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 02.424.344/0001-53

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 29

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   PROVISOES R$ 835.739,74R$ 938.664,38

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 13.714.179,15R$ 12.254.652,27

  PATRIMONIO LÍQUIDO DA SOCIEDADE R$ 13.714.179,15R$ 12.254.652,27

   CAPITAL SOCIAL R$ 110.000,00R$ 110.000,00

   RESERVAS DE LUCROS R$ 12.144.652,27R$ 11.579.872,18

   RESULTADOS ACUMULADOS R$ 1.459.526,88R$ 564.780,09

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.3 do Visualizador 2Página 2 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
2E.2F.92.30.F5.FA.15.97.F4.2B.77.08.44.03.A4.AD.A5.9E.89.CC-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 02.424.344/0001-53

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 29

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 38.879.972,46R$ 33.033.959,03

 ATIVO CIRCULANTE R$ 38.398.727,70R$ 32.530.017,03

  DISPONIVEL R$ 12.701.704,53R$ 7.225.468,17

   CAIXA E BANCOS R$ 12.701.704,53R$ 7.225.468,17

    CAIXA R$ 108,10R$ 1.296,93

    BANCO-CONTA MOVIMENTO R$ 64.311,94R$ 125.331,82

    APLICACOES FINANCEIRAS R$ 12.637.284,49R$ 7.098.839,42

  CREDITOS A CURTO PRAZO R$ 19.610.102,08R$ 19.612.910,82

   CONTAS A RECEBER R$ 18.949.540,65R$ 19.217.310,50

   VALORES E BENS R$ 22.623,56R$ 22.623,56

   ADIANTAMENTOS R$ 23.497,25R$ 20.965,99

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 614.440,62R$ 352.010,77

  ESTOQUES R$ 6.086.921,09R$ 5.691.638,04

   ESTOQUES R$ 6.086.921,09R$ 5.691.638,04

 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 481.244,76R$ 503.942,00

  ATIVO IMOBILIZADO R$ 443.244,76R$ 465.942,00

   BENS EM OPERAÇÃO R$ 623.723,89R$ 620.642,74

   (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA (-) R$ (210.829,67)R$ (185.051,28)

   IMOBILIZADO EM ANDAMENTO - 
CUSTOS

R$ 30.350,54R$ 30.350,54

  INTANGÍVEL R$ 38.000,00R$ 38.000,00

   INTANGÍVEL - CUSTO R$ 38.000,00R$ 38.000,00

PASSIVO R$ 38.879.972,46R$ 33.033.959,03

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 27.516.873,87R$ 19.319.779,88

  OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO R$ 27.516.873,87R$ 19.319.779,88

   FORNECEDORES R$ 25.433.943,33R$ 17.649.863,22

   CONTAS A PAGAR R$ 19.004,11R$ 25.343,79

   DESPESA DE PESSOAL A PAGAR R$ 1.180,20R$ 78.541,64

   CONTRIBUICOES SOCIAIS A RECOLHER R$ 45.176,71R$ 58.680,73

   TRIBUTOS A RECOLHER R$ 271.173,99R$ 486.787,96

   CREDORES DIVERSOS R$ 3.688,43R$ 3.688,43

   PROVISÕES DE FERIAS E 13º SAL R$ 205.850,61R$ 181.134,37

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.3 do Visualizador 2Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
2E.2F.92.30.F5.FA.15.97.F4.2B.77.08.44.03.A4.AD.A5.9E.89.CC-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 02.424.344/0001-53

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 29

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   PROVISOES R$ 1.536.856,49R$ 835.739,74

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 11.363.098,59R$ 13.714.179,15

  PATRIMONIO LÍQUIDO DA SOCIEDADE R$ 11.363.098,59R$ 13.714.179,15

   CAPITAL SOCIAL R$ 110.000,00R$ 110.000,00

   RESERVAS DE LUCROS R$ 13.811.149,39R$ 12.144.652,27

   RESULTADOS ACUMULADOS R$ (2.558.050,80)R$ 1.459.526,88

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.3 do Visualizador 2Página 2 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
2E.2F.92.30.F5.FA.15.97.F4.2B.77.08.44.03.A4.AD.A5.9E.89.CC-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 02.424.344/0001-53

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 29

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 40.105.897,19R$ 38.879.972,46

 ATIVO CIRCULANTE R$ 39.638.825,11R$ 38.398.727,70

  DISPONIVEL R$ 13.272.664,09R$ 12.701.704,53

   CAIXA E BANCOS R$ 13.272.664,09R$ 12.701.704,53

    CAIXA R$ 128,10R$ 108,10

    BANCO-CONTA MOVIMENTO R$ 13.925,38R$ 64.311,94

    APLICACOES FINANCEIRAS R$ 13.258.610,61R$ 12.637.284,49

  CREDITOS A CURTO PRAZO R$ 19.121.247,94R$ 19.610.102,08

   CONTAS A RECEBER R$ 18.538.079,91R$ 18.949.540,65

   VALORES E BENS R$ 23.223,56R$ 22.623,56

   ADIANTAMENTOS R$ 14.428,59R$ 23.497,25

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 545.515,88R$ 614.440,62

  ESTOQUES R$ 7.244.913,08R$ 6.086.921,09

   ESTOQUES R$ 7.244.913,08R$ 6.086.921,09

 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 467.072,08R$ 481.244,76

  ATIVO IMOBILIZADO R$ 429.072,08R$ 443.244,76

   BENS EM OPERAÇÃO R$ 632.183,89R$ 623.723,89

   (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA (-) R$ (233.462,35)R$ (210.829,67)

   IMOBILIZADO EM ANDAMENTO - 
CUSTOS

R$ 30.350,54R$ 30.350,54

  INTANGÍVEL R$ 38.000,00R$ 38.000,00

   INTANGÍVEL - CUSTO R$ 38.000,00R$ 38.000,00

PASSIVO R$ 40.105.897,19R$ 38.879.972,46

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 26.121.685,75R$ 27.516.873,87

  OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO R$ 26.121.685,75R$ 27.516.873,87

   FORNECEDORES R$ 23.427.851,11R$ 25.433.943,33

   CONTAS A PAGAR R$ 33.282,76R$ 19.004,11

   DESPESA DE PESSOAL A PAGAR R$ 53.605,67R$ 1.180,20

   CONTRIBUICOES SOCIAIS A RECOLHER R$ 39.478,66R$ 45.176,71

   TRIBUTOS A RECOLHER R$ 699.156,59R$ 271.173,99

   CREDORES DIVERSOS R$ 164.899,30R$ 3.688,43

   PROVISÕES DE FERIAS E 13º SAL R$ 189.818,78R$ 205.850,61

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.3 do Visualizador 2Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
2E.2F.92.30.F5.FA.15.97.F4.2B.77.08.44.03.A4.AD.A5.9E.89.CC-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 02.424.344/0001-53

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 29

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   PROVISOES R$ 1.513.592,88R$ 1.536.856,49

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 13.984.211,44R$ 11.363.098,59

  PATRIMONIO LÍQUIDO DA SOCIEDADE R$ 13.984.211,44R$ 11.363.098,59

   CAPITAL SOCIAL R$ 110.000,00R$ 110.000,00

   RESERVAS DE LUCROS R$ 16.953.849,38R$ 13.811.149,39

   (-) RESULTADOS ACUMULADOS R$ (3.079.637,94)R$ (2.558.050,80)

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.3 do Visualizador 2Página 2 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
2E.2F.92.30.F5.FA.15.97.F4.2B.77.08.44.03.A4.AD.A5.9E.89.CC-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 02.424.344/0001-53

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 29

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 53.907.927,05R$ 40.105.897,19

 ATIVO CIRCULANTE R$ 53.471.452,76R$ 39.638.825,11

  DISPONIVEL R$ 20.106.660,24R$ 13.272.664,09

   CAIXA E BANCOS R$ 20.106.660,24R$ 13.272.664,09

    CAIXA R$ 168,11R$ 128,10

    BANCO-CONTA MOVIMENTO R$ 337.743,19R$ 13.925,38

    APLICACOES FINANCEIRAS R$ 19.768.748,94R$ 13.258.610,61

  CREDITOS A CURTO PRAZO R$ 25.076.547,30R$ 19.121.247,94

   CONTAS A RECEBER R$ 24.353.505,14R$ 18.538.079,91

   VALORES E BENS R$ 23.823,56R$ 23.223,56

   ADIANTAMENTOS R$ 8.785,74R$ 14.428,59

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 690.432,86R$ 545.515,88

  ESTOQUES R$ 8.288.245,22R$ 7.244.913,08

   ESTOQUES R$ 8.288.245,22R$ 7.244.913,08

 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 436.474,29R$ 467.072,08

  ATIVO IMOBILIZADO R$ 398.474,29R$ 429.072,08

   BENS EM OPERAÇÃO R$ 627.001,99R$ 632.183,89

   (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA (-) R$ (258.878,24)R$ (233.462,35)

   IMOBILIZADO EM ANDAMENTO - 
CUSTOS

R$ 30.350,54R$ 30.350,54

  INTANGÍVEL R$ 38.000,00R$ 38.000,00

   INTANGÍVEL - CUSTO R$ 38.000,00R$ 38.000,00

PASSIVO R$ 53.907.927,05R$ 40.105.897,19

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 36.549.234,94R$ 26.121.685,75

  OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO R$ 36.549.234,94R$ 26.121.685,75

   FORNECEDORES R$ 33.748.074,80R$ 23.427.851,11

   CONTAS A PAGAR R$ 72.536,08R$ 33.282,76

   DESPESA DE PESSOAL A PAGAR R$ 44.915,70R$ 53.605,67

   CONTRIBUICOES SOCIAIS A RECOLHER R$ 54.239,19R$ 39.478,66

   TRIBUTOS A RECOLHER R$ 496.638,29R$ 699.156,59

   CREDORES DIVERSOS R$ 245.680,44R$ 164.899,30

   PROVISÕES DE FERIAS E 13º SAL R$ 86.120,46R$ 189.818,78

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.3 do Visualizador 2Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
2E.2F.92.30.F5.FA.15.97.F4.2B.77.08.44.03.A4.AD.A5.9E.89.CC-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 02.424.344/0001-53

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 29

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   PROVISOES R$ 1.801.029,98R$ 1.513.592,88

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 17.358.692,11R$ 13.984.211,44

  PATRIMONIO LÍQUIDO DA SOCIEDADE R$ 17.358.692,11R$ 13.984.211,44

   CAPITAL SOCIAL R$ 110.000,00R$ 110.000,00

   RESERVAS DE LUCROS R$ 20.124.045,96R$ 16.953.849,38

   (-) RESULTADOS ACUMULADOS R$ (2.875.353,85)R$ (3.079.637,94)

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.3 do Visualizador 2Página 2 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
2E.2F.92.30.F5.FA.15.97.F4.2B.77.08.44.03.A4.AD.A5.9E.89.CC-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 02.424.344/0001-53

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 29

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

 RECEITAS R$ 4.105.103,26R$ 4.229.891,92

  RECEITA OPERACIONAL R$ 4.105.103,26R$ 4.229.891,92

   RECEITAS DE VENDAS R$ 32.705.649,29R$ 32.697.615,48

   (-) DEDUCOES DE RECEITA OPERACIONAL R$ (3.915.400,53)R$ (2.781.578,61)

   (-) CUSTOS OPERACIONAIS R$ (24.685.145,50)R$ (25.686.144,95)

 (-) DESPESAS R$ (2.438.606,14)R$ (2.400.618,46)

  (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (1.797.344,66)R$ (1.712.933,02)

   (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS E GERAIS R$ (1.797.344,66)R$ (1.712.933,02)

    (-) REMUNERACAO DOS SOCIOS R$ (23.358,06)R$ (22.522,47)

    (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (297.666,99)R$ (394.222,26)

    (-) CONTRIBUICOES P/PREVIDENCIA 
SOCIAL

R$ (96.717,20)R$ (120.699,80)

    (-) BENEFICIOS A EMPREGADOS R$ (137.114,90)R$ (118.952,64)

    (-) DESPESA C\ALUGUEL R$ (98.549,23)R$ (98.749,85)

    (-) DESPESAS C/MANUTENCAO E 
CONSERVACAO

R$ (49.181,23)R$ (41.911,10)

    (-) SERVICOS PRESTADOS R$ (215.720,06)R$ (165.557,06)

    (-) PERDA DE ESTOQUE R$ (78.341,74)R$ (13.231,62)

    (-) DESPESA COM FRETES E ENTREGAS R$ (143.695,37)R$ (110.482,22)

    (-) IMPOSTOS SOBRE OUTRAS RECEITAS R$ (7.294,42)R$ (13.880,31)

    (-) OUTRAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (157.956,02)R$ (166.224,21)

    (-) DESPESAS COM IMPOSTOS E TAXAS R$ (430.367,51)R$ (411.912,62)

    (-) DESPESAS COM PROVISÕES R$ (27.514,24)R$ (8.910,77)

    (-) DEPRECIAÇÃO E AMORTIZAÇÃO R$ (25.687,31)R$ (18.158,66)

    (-) OUTRAS DESPESAS R$ (8.180,38)R$ (7.517,43)

  RESULTADO FINANCEIRO LÍQUIDO R$ 148.206,29R$ (6.561,47)

   RECEITA E DESPESAS FINANCEIRAS R$ 148.206,29R$ (6.561,47)

    JUROS S/CAPITAL PROPRIO R$ 0,00R$ (176.823,02)

    (-) OUTRAS DESPESAS FINANCEIRAS R$ (8.662,80)R$ (8.239,70)

    RECEITAS FINANCEIRAS R$ 156.869,09R$ 178.501,25

  OUTRAS RECEITAS E DESPESAS 
OPERACIONAIS

R$ 3.993,38R$ 215.261,80

   OUTRAS RECEITAS E DESPESAS 
OPERACIONAIS

R$ 3.993,38R$ 215.261,80

    GANHOS E PERDAS NO CAPITAL 
IMOBILIZADO

R$ 0,00R$ 16.940,76

    OUTRAS RECEITAS R$ 0,00R$ 120.000,00
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 02.424.344/0001-53

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 29

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

    REVERSÃO DE PROVISÕES CONSTITUÍDAS R$ 3.993,38R$ 78.321,04

  (-) PROVISÃO PARA IRPJ E CSLL R$ (793.461,15)R$ (896.385,77)

   (-) PROVISÃO PARA IRPJ E CSLL R$ (793.461,15)R$ (896.385,77)

RESULTADO EXERCÍCIO R$ 1.666.497,12R$ 1.829.273,46
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 02.424.344/0001-53

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 29

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

 RECEITAS R$ 6.699.090,28R$ 4.105.103,26

  RECEITA OPERACIONAL R$ 6.699.090,28R$ 4.105.103,26

   RECEITAS DE VENDAS R$ 45.462.014,64R$ 32.705.649,29

   (-) DEDUCOES DE RECEITA OPERACIONAL R$ (3.710.621,78)R$ (3.915.400,53)

   (-) CUSTOS OPERACIONAIS R$ (35.052.302,58)R$ (24.685.145,50)

 (-) DESPESAS R$ (3.556.390,29)R$ (2.438.606,14)

  (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (2.189.881,21)R$ (1.797.344,66)

   (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS E GERAIS R$ (2.189.881,21)R$ (1.797.344,66)

    (-) REMUNERACAO DOS SOCIOS R$ (27.594,06)R$ (23.358,06)

    (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (320.027,40)R$ (297.666,99)

    (-) CONTRIBUICOES P/PREVIDENCIA 
SOCIAL

R$ (113.884,14)R$ (96.717,20)

    (-) BENEFICIOS A EMPREGADOS R$ (140.541,32)R$ (137.114,90)

    (-) DESPESA C\ALUGUEL R$ (91.043,34)R$ (98.549,23)

    (-) DESPESAS C/MANUTENCAO E 
CONSERVACAO

R$ (65.584,14)R$ (49.181,23)

    (-) SERVICOS PRESTADOS R$ (224.364,70)R$ (215.720,06)

    (-) PERDA DE ESTOQUE R$ (23.003,85)R$ (78.341,74)

    (-) DESPESA COM FRETES E ENTREGAS R$ (215.193,79)R$ (143.695,37)

    (-) IMPOSTOS SOBRE OUTRAS RECEITAS R$ (6.009,14)R$ (7.294,42)

    (-) OUTRAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (213.022,35)R$ (157.956,02)

    (-) DESPESAS COM IMPOSTOS E TAXAS R$ (685.232,34)R$ (430.367,51)

    (-) DESPESAS COM PROVISÕES R$ (32.556,30)R$ (27.514,24)

    (-) DEPRECIAÇÃO E AMORTIZAÇÃO R$ (25.778,39)R$ (25.687,31)

    (-) OUTRAS DESPESAS R$ (6.045,95)R$ (8.180,38)

  RESULTADO FINANCEIRO LÍQUIDO R$ 120.228,76R$ 148.206,29

   RECEITA E DESPESAS FINANCEIRAS R$ 120.228,76R$ 148.206,29

    (-) OUTRAS DESPESAS FINANCEIRAS R$ (9.000,16)R$ (8.662,80)

    RECEITAS FINANCEIRAS R$ 129.228,92R$ 156.869,09

  OUTRAS RECEITAS E DESPESAS 
OPERACIONAIS

R$ 7.840,06R$ 3.993,38

   OUTRAS RECEITAS E DESPESAS 
OPERACIONAIS

R$ 7.840,06R$ 3.993,38

    REVERSÃO DE PROVISÕES CONSTITUÍDAS R$ 7.840,06R$ 3.993,38

  (-) PROVISÃO PARA IRPJ E CSLL R$ (1.494.577,90)R$ (793.461,15)

   (-) PROVISÃO PARA IRPJ E CSLL R$ (1.494.577,90)R$ (793.461,15)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 02.424.344/0001-53

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 29

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

RESULTADO EXERCÍCIO R$ 3.142.699,99R$ 1.666.497,12
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 02.424.344/0001-53

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 29

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 40.105.897,19R$ 38.879.972,46

 ATIVO CIRCULANTE R$ 39.638.825,11R$ 38.398.727,70

  DISPONIVEL R$ 13.272.664,09R$ 12.701.704,53

   CAIXA E BANCOS R$ 13.272.664,09R$ 12.701.704,53

    CAIXA R$ 128,10R$ 108,10

    BANCO-CONTA MOVIMENTO R$ 13.925,38R$ 64.311,94

    APLICACOES FINANCEIRAS R$ 13.258.610,61R$ 12.637.284,49

  CREDITOS A CURTO PRAZO R$ 19.121.247,94R$ 19.610.102,08

   CONTAS A RECEBER R$ 18.538.079,91R$ 18.949.540,65

   VALORES E BENS R$ 23.223,56R$ 22.623,56

   ADIANTAMENTOS R$ 14.428,59R$ 23.497,25

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 545.515,88R$ 614.440,62

  ESTOQUES R$ 7.244.913,08R$ 6.086.921,09

   ESTOQUES R$ 7.244.913,08R$ 6.086.921,09

 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 467.072,08R$ 481.244,76

  ATIVO IMOBILIZADO R$ 429.072,08R$ 443.244,76

   BENS EM OPERAÇÃO R$ 632.183,89R$ 623.723,89

   (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA (-) R$ (233.462,35)R$ (210.829,67)

   IMOBILIZADO EM ANDAMENTO - 
CUSTOS

R$ 30.350,54R$ 30.350,54

  INTANGÍVEL R$ 38.000,00R$ 38.000,00

   INTANGÍVEL - CUSTO R$ 38.000,00R$ 38.000,00

PASSIVO R$ 40.105.897,19R$ 38.879.972,46

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 26.121.685,75R$ 27.516.873,87

  OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO R$ 26.121.685,75R$ 27.516.873,87

   FORNECEDORES R$ 23.427.851,11R$ 25.433.943,33

   CONTAS A PAGAR R$ 33.282,76R$ 19.004,11

   DESPESA DE PESSOAL A PAGAR R$ 53.605,67R$ 1.180,20

   CONTRIBUICOES SOCIAIS A RECOLHER R$ 39.478,66R$ 45.176,71

   TRIBUTOS A RECOLHER R$ 699.156,59R$ 271.173,99

   CREDORES DIVERSOS R$ 164.899,30R$ 3.688,43

   PROVISÕES DE FERIAS E 13º SAL R$ 189.818,78R$ 205.850,61
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 02.424.344/0001-53

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 29

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   PROVISOES R$ 1.513.592,88R$ 1.536.856,49

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 13.984.211,44R$ 11.363.098,59

  PATRIMONIO LÍQUIDO DA SOCIEDADE R$ 13.984.211,44R$ 11.363.098,59

   CAPITAL SOCIAL R$ 110.000,00R$ 110.000,00

   RESERVAS DE LUCROS R$ 16.953.849,38R$ 13.811.149,39

   (-) RESULTADOS ACUMULADOS R$ (3.079.637,94)R$ (2.558.050,80)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 02.424.344/0001-53

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 29

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

 RECEITAS R$ 8.231.961,73R$ 7.125.619,97

  RECEITA OPERACIONAL R$ 8.231.961,73R$ 7.125.619,97

   RECEITAS DE VENDAS R$ 55.506.512,39R$ 46.157.217,81

   (-) DEDUCOES DE RECEITA OPERACIONAL R$ (6.102.962,72)R$ (4.375.933,67)

   (-) CUSTOS OPERACIONAIS R$ (41.171.587,94)R$ (34.655.664,17)

 (-) DESPESAS R$ (4.376.103,88)R$ (3.955.423,39)

  (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (2.787.679,83)R$ (2.564.292,72)

   (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS E GERAIS R$ (2.787.679,83)R$ (2.564.292,72)

    (-) REMUNERACAO DOS SOCIOS R$ (27.594,06)R$ (27.594,06)

    (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (359.333,73)R$ (386.176,76)

    (-) CONTRIBUICOES P/PREVIDENCIA 
SOCIAL

R$ (129.979,19)R$ (105.494,57)

    (-) BENEFICIOS A EMPREGADOS R$ (154.419,22)R$ (167.661,60)

    (-) DESPESA C\ALUGUEL R$ (102.938,49)R$ (114.069,81)

    (-) DESPESAS C/MANUTENCAO E 
CONSERVACAO

R$ (43.183,26)R$ (41.551,51)

    (-) SERVICOS PRESTADOS R$ (309.654,18)R$ (253.259,28)

    (-) PERDA DE ESTOQUE R$ (60.495,17)R$ (75.479,68)

    (-) DESPESA COM FRETES E ENTREGAS R$ (285.756,74)R$ (250.631,10)

    (-) IMPOSTOS SOBRE OUTRAS RECEITAS R$ (14.563,14)R$ (11.670,51)

    (-) OUTRAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (388.844,75)R$ (199.521,36)

    (-) DESPESAS COM IMPOSTOS E TAXAS R$ (875.838,78)R$ (884.056,19)

    DESPESAS COM PROVISÕES R$ 0,00R$ (12.854,55)

    (-) DEPRECIAÇÃO E AMORTIZAÇÃO R$ (25.595,08)R$ (25.024,90)

    (-) OUTRAS DESPESAS R$ (9.484,04)R$ (9.246,84)

  RESULTADO FINANCEIRO LÍQUIDO R$ 60.979,29R$ 51.591,01

   RECEITA E DESPESAS FINANCEIRAS R$ 60.979,29R$ 51.591,01

    (-) JUROS S/CAPITAL PROPRIO R$ (242.967,10)R$ (189.659,85)

    (-) OUTRAS DESPESAS FINANCEIRAS R$ (9.239,55)R$ (9.727,88)

    RECEITAS FINANCEIRAS R$ 313.185,94R$ 250.978,74

  OUTRAS RECEITAS E DESPESAS 
OPERACIONAIS

R$ 109.347,99R$ 28.592,60

   OUTRAS RECEITAS E DESPESAS 
OPERACIONAIS

R$ 109.347,99R$ 28.592,60

    (-) GANHOS E PERDAS NO CAPITAL 
IMOBILIZADO

R$ (32.070,81)R$ (1.397,78)

    OUTRAS RECEITAS R$ 37.720,48R$ 1.104,00
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 02.424.344/0001-53

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 29

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

    REVERSÃO DE PROVISÕES CONSTITUÍDAS R$ 103.698,32R$ 28.886,38

  (-) PROVISÃO PARA IRPJ E CSLL R$ (1.758.751,33)R$ (1.471.314,28)

   (-) PROVISÃO PARA IRPJ E CSLL R$ (1.758.751,33)R$ (1.471.314,28)

RESULTADO EXERCÍCIO R$ 3.855.857,85R$ 3.170.196,58
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